1

２０１８年４月１６日

蕨学園第２７期校友会

（千綿）記載

企画部 会議議事録

 [主要な議事内容]

１．企画部連絡網

２．企画部事業計画案の進行について

（１）企画部連絡網

北村部長へ全員から確認メールを速やかに送付し、連絡網を完成する。

（２）事業計画案（第一回） [工場見学 ]について

①4月 12日に臼田、海野、森田、千綿、中嶋の 5人

（担当もこの 5人）で下見を行った。

若葉駅から徒歩 15分、バス便もあるが 1時間 2本程度

見学内容：9：15受付開始、最初に全員でビデオを見て、

見学へ。予定人数 55人の場合、2～３班に分かれる見込み

お土産のお菓子あり

②27期会員への案内を来週早々にホームページに掲載する（原稿：臼田）

開催実施日：6月 21日（木）9：30～11：00 （雨天決行）

見学工場：「明治なるほどファクトリー」工場

（最寄り駅東上線若葉駅（大宮駅→川越駅→若葉駅）から徒歩１５分）

チョコレートの製造工程を見学（約９０分）

１１時見学終了だが、見学後の他の見学・散策は各自に任せる。

（川越巡り、若葉の聖天宮）

申し込みは 5月末まで、各班長把握の上、部長へ連絡する。

（３）事業計画案（第二回） [ 音楽演奏会  ]について

①実施内容は 4/16 資料のとおり

開催日：9 月 13日（木）13：00～16：15予定

開催場所：川口リリア１F 催し広場

②担当：北村、海野、菅野、千綿、中嶋、後藤

③会場が約 150 人入れるので多期へも案内する。6月 8日の調整会議にて行う。

（４）その他

事業計画第 3回［演芸大会］の運営体制は今後検討

会 場：浦和コムナーレ ９F

日 時：２０１８年４月１６日（月） 12：00～13：00

出席者：海野、臼田、菅野、北村、松本、森田、山田、千綿、中嶋、後藤

（欠）高橋、田中

2

（５）次回予定

6 月 18日（月）10：00～企画部会(理事会後の 12時～13時も継続)

（11：00～理事会）

以上

※追記(４月２０日北村)：第２回企画部会議後に判明・検討した事項。

① 「工場見学」：ＨＰ掲載（１８日）

② 「音楽演奏会」：カラオケクラブで協力できるか検討

③ 「蕨連協会議」：演芸大会準備会議には三役以外の者の出席可（相沢様の承諾）

④ 「演芸大会２７期出演」：企画部に提出の千綿さん案を、他クラブとも検討